16. *Manet Epheſi & ſq. ad Pentecosten.*

7.372

2. ad Corinthios.

- Cap. 3. *Vbi Spiritus Domini, ibi libertas. Contro. 3.* Pag. 577
3. *Litera occidit, ſpiritus autem viuificat.* 1.8. & ſeq.
3. *Idoneos nos fecit miniſtros.* 1.13
4. *Nos ſeruos veſtros per Ieſum Chriſtum.* 3.53
4. *Quod ſi opertum eſt Euangelium noſtrum; in iis qui pereunt, eſt opertum, in quibus Deus huius ſeculi excavit mentes infidelium, & non fulgeat eis illuminatio gloria Chriſti.* 1.205
5. *Scimus, quia ſi terreſtris domus noſtra huius habitacionis diſſoluatur, & edificacionem ex Deo habemus.* 6.74
7.34
5. *Qui ſumus in hoc tabernaculo, ingemiſcimus grauati, eò quòd nolumus exſpoliari, ſed ſuperueſtiri.* 7.37
5. *Et ſi nouimus Chriſtum ſecundum carnem, ſed iam nõ nouimus.* 2.329.7.161
5. *Omnia autem ex Deo, qui nos reconciliauit ſibi per Chriſtum.* 2.417
5. *Deus erat in Chriſto, mundum reconcilians ſibi.* 2.417
5. *Poſuit in nobis Verbum reconciliacionis, pro Chriſto ergo legatione fungimur, tanquam Deo exhortante per nos, obſecramus pro Chriſto, reconciliamini Deo.* 2.417.3.110. & 112
5. *Omnes nos manifeſtari oportet ante tribunal Chriſti, & referat vnusquiſq. prout geſſit in corpore, ſiue bonum, ſiue malum.* 6.74. & 100
6. *Vos eſtis templum Dei & ui.* 7.278
6. *Et recipiam vos, dicit Dominus.* 4.223
8. *Vnus Dominus.* 5.443. & 447
8. *Propter vos egenus factus eſt, cùm eſſet diues.* 5.430
8. *Si voluntas prompta eſt, ſecundum id quod habet, accepta eſt, non ſecundum id quod non habet.* 5.438
9. *Vnusquiſq. prout deſtinauit in corde ſuo, non ex triſtitia aut neceſſitate, hilarem enim datorem diligit Deus.* 5.325. & 328
12. *Virtus in infirmitate perficitur.* 5.333
12. Da-

12. *Datus est mihi stimulus carnis mea, Angelus Sathana, qui me colaphizet, propter quod, &c.* 5.333

Ad Galatas.

Cap. I. *Sed licet nos, aut Angelus de caelo euangelizet vobis, praterquam quod euangelizauimus vobis, anathema sit. Controuer. I.* Pag. 295. & 296

1. *AEmulator existens paternarum mearum tradittonum.* 1. 302
1. *Notum vobis facio Euangelium, quod pradicatorum est à me, quia non est secundum hominem, neq; enim ego ab homine accepi illud.* 2. 73
1. *Deinde post annos tres Veni Hierosolymam, videre Petrum.* 3. 133
1. *Paulus Apostolus, neq; ab hominibus, neq; per hominem, sed per Iesum Christum ad Deum Patrem. Item, cum autem placuit, &c.* 3. 591
2. *Quibus neq; ad horam cessimus subiectionis. I. 135. & 3. 123*
2. *Mea nihil refert, quales fuerint, qui aliquid esse videntur. Item, nihil mihi contulerunt. Item, dexteram dederunt societatis. Item, qui videntur esse aliquid, nulla mihi mandata dederunt, (atque haec vltima verba non inueniuntur in D. Paulo, sed inseruntur ab haereticis.)* 3. 123. & 124
2. *Cum vidissent, quod creditum est mihi Euangelium praputij, sicut & Petro Circumcisionis, &c.* 3. 124
2. *Cum venisset Cephas Antiochiam, in faciem eius restiti, quia reprehensibilis erat.* 3. 126. & 174
2. *Ascendi Hierosolymam cum Barnaba, & contuli cum illis Euangelium, &c.* 1. 222
2. *Iacobus, Cephas, & Ioannes.* 3. 133
2. *Paulus cum Petro foedus percussit, & ille Iudaorum, ipse Gentium esset Apostolus.* 3. 204
3. *Non est Iudaus, neq; Graecus, &c. omnes vos vnum estis in Christo.* 5. 19
3. *Lex data per Angelos in monte Syna.* 2. 56
3. *Omnes filij Dei estis per fidem in Iesu Christo, quicumque enim baptizati estis, Christum induistis.* 4. 210
3. *Christus pro nobis factus est maledictum.* 2. 274
4. *Dies*

4. *Dies observatis, & menses & annos.* 7.342.345. & 351
 4. *Quod si filius, & haeres per Deum.* 2.106.4.216
 4. *Quoniam estis filij Dei, misit Deus spiritum Filij sui in corda vestra.* 2.220
 4. *Filioli mei, quos iterum parturio.* 4.226
 4. *Sub elementis mundi huius eramus servientes.* 1.90
 4. *Euce ancillam & filium eius.* 5.134
 4. *Iis qui natura non sunt Dei, serviebatis.* 7.78. & 94
 5. *State, & nolite iterum iugo servitutis contineri.* 3.578
 5. *Non est ex Deo qui vocat vos.* 1.135
 5. *Qui talia agunt, regnum Dei non possidebunt.* 6.95
 6. *Quae seminaverit homo, hac & metet.* 6.100

Ad Ephesios.

- Cap. 1. *In redemptionem acquisitionis. Contro. 1.* Pag. 135
 1. *Elegit nos in ipso, ut essemus sancti.* 2.95.4.219
 1. *Instaurare omnia in Christo.* 2.82
 2. *Estis ciues Sanctorum, & domestici Dei, superadificati supra fundamentum Apostolorum, & Prophetarum. 1.* 2.45.3.454
 3. *Scire etiam supereminentem scientiae charitatem Christi.* 1.151
 4. *Ascendit super omnes caelos, ut impleveret omnia.* 2.309. 310.313. & 326
 4. *Vnicuique vestrum, data est gratia secundum mensuram donationis Christi, propter quod dicit, ascendens in altum, captivam duxit captivitatem, dedit dona hominibus.* 2.48
 4. *Qui ascendit ipse est, & qui descendit in inferiores partes terra.* 2.378
 4. *Posuit in Ecclesia primum Apostolos, &c.* 4.67
 4. *Et ipse dedit quosdam Apostolos, &c. Solliciti servare unitatem spiritus in vinculo pacis.* 3.73. & 597. 4.251
 4. *Vnus Deus, & una fides, & unum Baptisma.* 3.437.5.443. & 447
 4. *Magis autem laboret operando manibus suis.* 5.421.424. & seq.
 4. *Ascendens in altum, captivam duxit captivitatem.* 7.39
 5. *Viri*

- 351
216
cor-
220
226
90
134
94
578
135
695
100
- 3. Viri diligite uxores vestras, sicut Christus dilexit Ecclesiam. 4. 173
 - 5. Ut exhiberet ipse sibi gloriosam Ecclesiam, non habentem maculam aut rugam. 4. 218
 - 5. Sacramentum hoc magnum est, ego autem dico in Christo & Ecclesia. 1. 171. 5. 400
 - 5. Mundans eam lauacro aqua, in verbo & vita. 4. 279
 - 6. Serui obedite dominis carnalibus, cum timore & tremore. 3. 583
 - 6. Filij, obedite parentibus. 5. 388
 - 6. Accipite armaturam Dei, & ut possitis resistere in die malo. 1. 171

Ad Philippenses.

7. 135
. 219
2. 82
catt
m. I.
isti.
309.
ram
2 al-
mi-
2. 48
bar-
378
4. 67
iciti
597.
447
424.
- Cap. I. Qui sunt Philippis cum Episcopis & Diaconibus. Controuersia 5. Pag. 70
- 1. Cupio dissolui, & esse cum Christo. 7. 40
 - 2. Qui cum in forma Dei esset, non rapinam arbitratus est esse se aequalem Deo, sed semetipsum exinaniuit formam serui accipiens. 2. 73
 - 2. Formam serui accipiens, in similitudinem hominum factus, & habitu inuentus, ut homo. 2. 285
 - 2. Humiliauit semetipsum, factus obediens & usque ad mortem, mortem autem crucis. 2. 279 & 357
 - 2. Propter quod & Deus exaltauit illum. 2. 296. & 357
 - 2. Et dedit illi nomen, quod est super omne nomen, & c. 2. 51. 54. 91. & 154
 - 2. In gloria Dei Patris. 2. 322
 - 2. Omnes quarunt quae sua sunt. 3. 206. 4. 115. & 211
 - 2. Superiores inuicem arbitrantes. 5. 291
 - 3. Quicumque perfecti sumus hoc sentiamus. Et. Non quod iam acceperim, aut iam perfectus sim. 4. 219. 6. 104
 - 3. Imitatores mei estote. 4. 116
 - 4. Germane compar adiuua illas. 5. 108. & 110
 - 4. Quaecumque sunt vera, & hac cogitate, quae & didicistis. 5. 256

Ad Colossenses.

7. 39
Vir
- Cap. I. Primogenitus omnis creatura. Controuersia 2. Pag. 133
1. 128

1. *In ipso condita sunt vniuersa, in caelis & in terra, visibilia, & inuisibilia.* 2. 86
1. *Omnia per ipsum creata sunt.* 2. 102. & 203
1. *Pacificans per sanguinem crucis eius, siue qua in terris, siue qua in caelis.* 2. 417. 7. 253
1. *A spe Euangelij, quod peruenit & sq. ad vos, sicut & in toto mundo est fructificans, & crescens.* 3. 349
1. *Dignos nos fecit in partem sortis Sanctorum.* 5. 15
2. *Videte ne quis vos decipiat per Philosophiam, & inanem fallaciam, secundum traditionem hominum.* 1. 302. 2. 143. & 146
2. *Nemo vos seducat volens in humilitate, & religione Angelorum, &c.* 7. 123. & 126
2. *Nemo vos iudicet in cibo aut potu, aut in parte diei festi.* 7. 342. & 351
2. *Chirographum decreti, quod erat contrarium nobis, tulit de medio, affigens illud cruci.* 7. 254
2. *Ex quo totum corpus per iuncturas.* 2. 106
2. *In Christo inhabitat omnis plenitudo diuinitatis corporaliter.* 2. 326
2. *In quo sunt omnes thesauri scientia, & sapientia Dei absconditi.* 2. 97. & 326
2. *Habeto honorem corpori.* 5. 481. & 411
2. *Apostolus reprehedit omnem superstitionem.* 5. 265. 7. 162
3. *Caritas est vinculum perfectionis.* 5. 187
3. *Filij, obedite parentibus per omnia.* 5. 287
3. *Serui, obedite per omnia dominis carnalibus, non ad oculum seruientes, quasi hominibus placentes.* 5. 292
3. *Vbi Christus est in dextera Dei sedens.* 2. 318
4. *Salutat vos Aristarchus concaptiuus meus, & Marcus consobrinus Barnaba.* 3. 206

I. ad Thessalonicenses.

Cap. 4. *Consolamini inuicem in verbis istis. Controuersia 6.*

Pag. 86

4. *Operamini manibus vestris.* 5. 422. & seq
5. *Prophetias nolite spernere omnia probate, quod bonum est tenete.* 1. 243. 5. 509

5. Vt

5. *Vt integer spiritus vester, & anima, & corpus conseruetur.* 5.188

2. ad Thessalonicenses.

Cap. 2. *Nisi venerit discessio primùm, & reuelatus fuerit homo peccati, filius perditionis, &c. Et tunc reuelabitur ille iniquus, quem Dominus Iesus interficiet spiritu oris sui. Controversia 3. Pag. 334. & 369. 4. 263. & 267*

2. *Tantum ut qui nunc tenet, teneat donec de medio fiat, & tunc reuelabitur ille iniquus.* 3.352

2. *Ita ut in templo Dei sedeat.* 3.386.390.393.399.435. & seq.

2. *Mysterium iam operatur iniquitatis.* 2. 143.145. 3.333. & 336

2. *Qui extollit se super omne quod dicitur Deus, &c.* 3.397. & 425

2. *Nisi venerit discessio primùm, seu apostasia, & reuelatus fuerit ille iniquus.* 3.334. & 338

2. *Homo peccati, & perditionis filius, effert se super omnem Deum.* 3.334. & 337

2. *Tenete traditiones, quas accepistis, siue per sermonem, siue per epistolam nostram.* 1.268

2. *Eò quòd caritatem veritatis non receperunt, ut salui fiât, ideò mittet illis Deus operationem erroris, ut credant mendacio.* 3.384

2. *In omni virtute, & signis, & prodigiis mendacibus.* 3.404. 4.354

2. *Cuius est aduentus secundum operationem Sathana, in signis & prodigiis.* 3.404

1. ad Timotheum.

Hac epistola ab hereticis falsò reiicitur. Controversia 1. Pagina 27

Cap. 1. *Fidelis sermo, &c. Controversia 1. Pag. 135*

1. *Ne intendas fabulis Iudaicis.* 1.302

1. *Regi seculorum immortalis & inuisibili, soli Deo honor, & gloria.* 2.91.122.126. 7.94

1. *Quidam circa fidem naufragauerunt.* 4.196

D 1. Fi-

1. *Finis precepti caritas.* 5. 466
2. *Volo viros orare in omni loco, leuantes puras manus.* 7. 282. 291. & 293
2. *Vnus Deus, vnus & Mediator Dei & hominum, homo Christus Iesus.* 2. 40. 150. 151. & 409. 7. 123. 124. & 126
2. *Iubet Apostolus nominatim orari pro Regibus.* 5. 446
3. *Oportet Episcopum irreprehensibilem esse, vnus vxoris virum.* 5. 107. 124. & 134. 3. 568
3. *Hac tibi scribo, fili Timothee, ut scias, quomodo te oporteat conuersari in Domo Dei viui. columna & firmamentum veritatis.* 1. 143. 4. 108. 173. & 256
3. *Qui domini sua bene præsist, & filios habeat subditos in omni castitate.* 5. 93. & 156
3. *Diaconi sint vnus vxoris viri.* 5. 124. & 134
3. *Mulieres similiter pudicas, non detrahentes, &c.* 5. 108
4. *Prohibentium nubere.* 5. 106
4. *Noli negligere gratiam, qua data est tibi per impositionem manuum Presbyterij.* 4. 305. 5. 25. & 72
4. *Omnis creatura Dei bona est, & nihil abiiciendū, quod cum gratiarum actione percipitur, sanctificatur enim per verbum Dei, & orationem.* 7. 309. & 327
5. *Damnationem habent, quia primam fidem irritam fecerunt.* 5. 303
5. *Volo iuniores nubere.* 5. 330. 332. & 337
5. *Adolescentiores & viduas deuita, cum enim luxuriata fuerint, in Christo nubere volunt.* 5. 267. 305. & seq. 368. & 370
5. *Aduersus Presbyterum accusationem noli accipere, nisi sub duobus aut tribus testibus.* 3. 568. 5. 69
5. *Vidua eligatur non minus sexaginta annorum, qua fuerit vnus viri vxor.* 5. 125
6. *Qui solus potens, Rex Regum, &c.* 2. 40. 92
6. *Qui lucem habitat inaccessibilem.* 2. 91
6. *Radix omnium malorum est cupiditas.* 3. 190
6. *O Timothee, depositum custodi.* 1. 271

2. ad Timotheum.

- Cap. I. *Resuscites gratiam, qua data est tibi per impositionem manuum mearum.* 5. 25
2. 17

2. *In magna domo, sunt vasa aurea, & argentea, & lignea, & fictilia.* 4. 198
2. *Nemo militans Deo, implicat se negotiis secularibus.* 3. 641. 5. 96
2. *Firmum Dei fundamentum sunt, habes signaculum hoc, nouit Dominus qui sunt eius.* 4. 214
3. *Omnia Scriptura diuinitus inspirata, & utilis est ad docendum, ad arguendum, ad corripiendum, ad erudiendum in iustitia, & perfectus sit homo Dei, ad omne opus bonum instructus.* 1. 398
3. *Hos deuota.* 5. 507
4. *Nemo mihi assistit, sed omnes me dereliquerunt. Lucas est mecum solus.* 3. 206